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زندگینامه

شهید عبداالله سروری مطلق در واپسین روزهای تابستان 46 خورشیدی در روستای سنا جایی که خانه های
کاهگلی آن و گذر روزگار مردمانش صفا و صداقت را به هر انسانی هدیه می کرد شهید سروری پا به عرصه وجود

گذاشت .

پدر و مادر او را عبداالله نام نهادند بدان امید که صراط بندگی خالق خویش را تا نقطه سیر الی االله بپیماید. در
گاه کودکی تفسیر واژه های مهربانی ایمان تقوی را برای فرداهای خویش می آموخت و با وجودش در می آمیخت

و عجین می گشت در فضل آموختن زندگیش پایه های اول و دوم و سوم ابتدایی را با همسالان روستایی گذراند
پس از آن به اقتضای روزگار همراه با پدر و مادر خود به خورموج مهاجرت نمودند. و ایشان در این زمانه زندگی

خویش سختیها و مصائب را در زندگی به همراه پدر و مادر خویش لمس می نمود و برای کاهش رنج پدر و مادر
خویش و التیام مصائب روزگار و معاش زندگی آنها به هر تکاپویی دست می زد و در فصل آسایش و تعطیلی کلاس

و مدرسه تن خویش به جوهر کار صیقل می داد.

اما با تمامی این اشتغالات پیوند روح خویش را با معنویت جاودانه کرد. و سجده و مسجد را مامنی برای خلوت های
پاک خویش می یافت. فضایل و خصایل رفتاری او در میان همسالان و همشاگردیهایش نمونه بود و به خاطر همین

کردار نیک و اخلاق دینی اش در میان دوستان و بستگان در عین کم سن و سال بودن مورد احترام بود. در
مراسمات مذهبی حضوری پررنگ داشت و با آغاز نمازجمعه در شهر خود را به حضور در این فریضه عبادی سیاسی

ملتزم می دانست.

در تشییع شهدا همیشه حضور داشت و روح آسمانی خویش را در رهگذر این فضایل نیک خدایی می نمود. او
وصایای شهیدان و شرح زندگیشان را مطالعه می نمود و از مکتب ایثار و شهادت درس می آموخت و همیشه سخن

از یاری آن رادمردان عرصه عشق را بر زبان جاری می ساخت تا اینکه در فروردین 62 در حالی که هنوز 16 سال
نیز نداشت برای فراگیری دوره نظامی راهی پادگان شهید دستغیب کازرون گشت و پس از طی یک دوره آموزشی
کوتاه مدت برای چند روزی به مرخصی آمد تا پس از آن عازم جبهه گردد و در این میان دوستان و بستگان اصرار

داشتند که او پس از امتحانات به جبهه برود.

اما او که روح آسمانیش فراتر از این ظلمتکده خاکی سیر می نمود پاسخ می داد که ما می بایست امتحان خویش
را در درگاه حضرت دهیم و از بوته امتحان سربلند بیرون بیاییم که سعادت حقیقی سربلندی در آن آزمون الهی

است. آری او رفت و چه نیکو و زیبا از امتحان حضرت حق سربلند بیرون آمد و در تاریخ 62/2/24 در تپه های
سرپل ذهاب به ندای حضرت حق لبیک گفت و به سوی معبود خویش شتافت و پیکر پاک او در یازدهم خرداد 62 در

میان جمعیت انبوه شهر خورموج تشییع و در روضه الشهدا به خاک سپرده شد.



وصیت نامه

و فوق کل ذی بر برحتی یقتل الرجل فی سبیل االله و اذا قتل فلیس فوقه بر
بالاترین از هر نیکی ،نیکی دیگری است تا اینکه انسان در راه خدا کشته شود هنگامیکه در راه خدا کشته شد دیگر

هیچ نیکی بالاتر از ان نیست.(رسول اکرم ص)

جهاد رهائی بخش یکی از مهمترین وظایف هر فرد مسلمان است و مومن پیکار گر از درجات بلند اخروی و مغفرت
و رحمت خاص خدای خویش بهشت جاودان به خدا می فروشد و البته این معامله بسیار موفق و پر سود است و

رضای خدا برای او از هر پاداشی برتر و ارزشمند تر است پیامبر اکرم (ص) می فرمایند: کسانی که در راه خدا
برای آزادی بندگان خدا قیام می کنند و جهاد می نمایند در قیامت از دری وارد می شود که باب مجاهدان نام

دارد که این در فقط به روی مجاهدان گشوده می شود و انان با نهایت شکوه و عزت سلاح بر دوش در پیش چشمان
همگی و قبل از همه بهشتیان وارد می شوند و فرشتگان مقرب پروردگار به انان سلام می کنند و خوش امد می

گویند و دیگران به مقام و موقیعت انان غبطه می خورند ، هر کس که جنگ و جهاد در راه خدا را ترک کند خدا
لباس ذلت بر تنش می پوشاند در زندگی فقیر و تهی دست می شود دینش را از کف می دهد و به عذاب دردناک

مبتلا می گردد این جانب عبداالله سروری مطلق وظیفه خود دانستم برای احیای دین خدا و مقدس اسلام برای
رضای خدا به جبهه بروم و بر علیه مشرکین و دشمنان خدا بجنگم و تا جان در بدن دارم بر علیه دشمن زبون به

ستیزی بپردازم . پدر و مادرم اگر من شهید شدم برایم گریه نکنید و همچون کوه در مقابل سختی ها و نابسامانی ها
و شدائد روزگار مقاوم باشد . به کلیه خویشان و دوستان خود توصیه می کنم که برای من گریه نکنند و تا می

توانند برای احیای دین اسلام از هیچ چیز دریغ نورزند . دعای همیشگی برای امام امت از یادتان نرود. خدایا
خدایا تا انقلاب مهدی خمینی را نگهدار

فرزند شما عبداالله سروری مطلق
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